桃園縣女童軍會2013年懷念日紀念會實施計畫
一、目    的：（一）增進對女童軍懷念日與懷念日基金崇高意義的瞭解，並能確實行善服務。
              （二）暸解現今世界上部份女性與兒童所面臨之貧窮與健康問題，而能感謝並珍惜自己所擁有的一切，且能盡己之力，對需要幫助之女性和兒童伸出援手。
二、活動主題：Twin activity packs for the two 2013 themes of "Every mother's life and health is precious" and "Together we can save children's lives"               
              千年發展目標4：「我們可以拯救兒童的生命。」與目標5：「每位母親的生命與健康都很珍貴。」
三、指導單位：中華民國台灣女童軍總會、桃園縣政府教育局

四、主辦單位：桃園縣女童軍會

五、協辦單位：桃園縣立龜山國中
六、活動地點：桃園縣立龜山國中
七、活動日期：102年3月10日（星期日）
八、參加對象：北區各縣市國中小、高中、大學之所有學生、幼女童軍、幼童軍、女童軍、童子軍、蘭姐女童軍、行義童子軍、資深女童軍、羅浮童子軍等。

九、參加人數：預計120名。
十、活動內容：1.如附件一：日程表。

2.懷念日紀念會中籌措之懷念日基金，請總會轉交世界總會。詳細內容如附件二。
十一、費   用：參加費用每名新台幣450元整（包含餐費、行政費、保險費、活動教
               材、車費等）

十二、報名方式：報名表連同費用交至桃園縣女童軍會（會址：中壢市榮民路80號【自
                強國中】 張曼萍小姐Tel:03-3347820    0932-282897）
                或E-mail：tycgs@yahoo.com.tw（桃園縣女童軍會）聯絡。
十三、截止日期：102年2月24日（星期日）止

十四、攜帶物品：環保杯（或水壺）、環保筷、筆記本、筆等

十五、活動時間：102年3月10日（星期日）上午07:00至下午6:00
十六、行前會議：102年2月24日(星期日)上午10:00於龜山國中校史室（1樓），請各領隊老師及所有工作人員務必參加，不另發文。

十七、工作人員及帶隊老師，活動期間請准予公（差）假登記，並於六個月內在不支領代課鐘點費下及不影響課務下自行擇日補假，全程參與人員、教師核給6小時研習時數，請上桃園縣教育處研習網登錄。。
十八、本計畫經理監事會議通過，並陳桃園縣政府教育局核備後實施。

附件一：

桃園縣女童軍會2013年懷念日紀念會實施日程表

	時間/日期
	3月10日（日）
	負責人
	地點

	07:00-08:30
	準備Preparation
	各組
	

	08:30-09:00
	報到Registration
	行政組 
	龜山國中

中央穿堂

	09:00-09:30
	團時間Troop Meeting
介紹自己、隊呼創作
	活動組

各團團長與服務員
	龜山國中

活動中心

	09:30-10:00
	相見歡 Nice to Meet You
	活動組
	龜山國中

活動中心

	10:00-11:00
	慶祝大會Celebrating Assembly暨

懷念日紀念大會Thinking Day Ceremony
	儀典組
	龜山國中

活動中心

	11:00-12:00
	慶祝百週年活動

Activities of Centenary Celebration 
	活動組


	龜山國中

活動中心

	12:00-13:00
	午餐Lunch Break
	事務組、場地組
	

	13:00-15:30
	懷念日主題活動

"Every mother's life and health is precious" and "Together we can save children's lives"               
	活動組
	

	15:30-16:30
	閉幕式

Closing Ceremony
	儀典組
	


附件二：

世界懷念日的起源About World Thinking Day 
為紀念童軍運動創始人貝登堡爵士（Lord Baden-Powell, 1857~1941）及其夫人奧麗芙貝登堡女士（Olave Baden-Powell, 1889~1977），兩人對於青少年兒童教育的終身奉獻與服務精神，特別以他們的共同生日十二月廿二日而訂定。全世界的女童軍會在這一天互相以卡片問候，表達關心與友誼之情。懷念日的訂定是在1926年在美國舉行的第四屆女童軍國際會議（the fourth Girl Guide/Girl Scout International Conference）中通過的，但直到1932年波蘭第七屆世界會議時，才提議設立懷念日基金（Thinking Day Fund），以促進全球女童軍運動的推展。 
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懷念日基金Thinking Day Fund 
各國女童軍所捐獻的懷念日基金，主要運用在下列各方面： 

1. 幫助各國舉辦女童軍服務員訓練。 

2. 鼓勵國際間女童軍交流活動。 

3. 推展全球社區發展計畫。 

4. 協助各國女童軍總會加入世界女童軍總會，成為會員國。  
  懷念日徽的意義Thinking Day Badge 
懷念日徽是1975年頒布的，其意義如下： 

1. 當中的三葉徽代表世界女童軍總會。 

2. 指向世界徽的箭頭代表行動，以及其行動的方向；箭頭也代表所有女童軍會員共同支持世界女童軍總會的方針。 
3. 圓圈則代表女童軍是世界性的青少年組織。
懷念日活動Thinking Day Programme 
每年的世界懷念日都設有不同的懷念日主題，並呼應世界女童軍總會推行的活動主題方向，讓各國女童軍在懷念日不僅僅是聯絡情誼，亦能進行有意義的活動。 

2012年的懷念日主題為： 

全世界女童軍說：「我們可以拯救地球」 

girls worldwide say “ we can save our planet.”
(2012年懷念日基金，每位參加女童軍依個人能力捐款新台幣十-五十元；服務員新台幣五十元以上，請各位慷慨解囊，支持懷念日與懷念日基金崇高的意義，並能確實行善服務。
附件三：桃園縣女童軍會2013年懷念日紀念會報名表
	參加單位：        縣（市）            國(中(小（或(社區）
(幼女童軍 (女童軍 (蘭姐女童軍 (資深女童軍 (蕙質女童軍
         (幼童軍   (童子軍 (行義童子軍 (羅浮童子軍 (一般學生

	團長姓名：
	聯絡電話：

	E-mail：
	參加人數：總計              人。

         素食              人。

	
	姓      名
	身份證字號
	出生年月日
	聯絡電話
	葷素勾選

	帶隊團長
	
	
	
	
	

	帶隊團長
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


※1.報名表不敷使用請自行影印。2.原則上一小隊一位帶隊老師。3.工作人員請直接向本會報名。
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貝登堡爵士 


世界童軍創始人








奧麗芙貝登堡夫人世界女童軍創始人
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